CÂMARA MUNIcIPa DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO JosÉ DO BARREIRO - SP.

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 —Tel./Fax: (12) 3117-1311

Decreto Legislativo N.° 0412003
(Projeto de Decreto Legislativo n°04 de 20/11/2003)

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA AO
SENHOR ALFREDO THOMAZ DE CARVALHO NETTO"

Artigo 1° - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município
de São José do Barreiro ao Senhor Alfredo Thomaz de Carvalho Netto.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2003

Presidente da Câniafa Municipal

Publicada e registrada na secretaria da
Câmara Municipal em 11/12/2003.

'FniAparidae 'ECa1Jio

Chefe de Secretaria